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EmridheMbiomsi | Pozia
: ileshi ud. Orejtor Ministria e Arsimit. Shkences
dhe Teknologjiss
W Fetiu-hi z i S et
< Hibonakatirkisly u.d. Drejtar Ministria e Arsimit. Shkencas
dhe Teknologjises
“ lsmail Berieha u.d. Drejtor Ministria e Infrastruklurés
- Stladin ioga Drejtor i Bordit Kompania R. & Mbeturinave
Pastariia
21 Bujar Gjikalli Drejtor Ministria e Shéndetésisg
” Musz Limani Keshilltar Politik Zyra e Kryeministit to
Fepublikes se Kosoves
2 Crgas Osmani Suditar | Brendshem Komuna e Ferizaji
- Yiber Januzaj Anetar | Keshiliit Drejtues Ministria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologpsé
” Halil Bajrami Udhehegésia Ministria 2 Tregtisg dhe
[ndustrise
" Krashnik Kagiu Gpyagtar Keshilli Gjygésar i Kosovés
Arlinda Sahiti Drejtar Komuna e Vitizé
51
Mirhane Morna-Bishmi L.d. Drejtar Karmuna e Dardangs
3 [Kamenices)
e Mikala Petronijevic Gijyatar Keshill Gjygesor | Kosovés
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o Ngadhnjim Arrni Giyqtar Keshill Giyaesor | Kosoués
- Ujevese Hysenaj Gjygtar Keshill Giygeser | Kosovas
Erall hii i s i
s Gashi Giygtar Késhilll Gjygasor i Kosovas
. llire Vitijz Giyagtar Keshill Gyaésor i Kosovés
i Besnik Shala Gyatar Keshill Gyqésor i Kosoves
- Bekim Ademi Drejtar Komuna e Ferizajit
Rrustem Mustafa e hi ; i
i Keshilltar Presidenca e Republikés sé
Kosavés
. Qerkin Morina Nihmés Auditor Zyra Kombétare e Auditimit
i Mirgjend Ceku Zyrtar i Prokurimit Ministria & Shéndetésisé
i Khevat Krasnia Prodekan Miriztria @ Arsimit, Shkances
dhe Teknaologjisé
e Korab Sejdiu Deputet Kuvendi | Republikés s&
kosovés
12 Mirsada Voca Sekretar | Paré Ministriz & Punéve t& Jashime
126 Hazbile Krasrigi Direjtor Ministria & Mjedisit dhe
Planifikimit Hapsinor
- Arben Collaku Sekretar | Dyt Ministria 2 Punéve t& Jashime
Ruzhdi Kabashi Auditor | Brendsherm Komuna & Rahovecit
136
i Dizna Reka Drejtor Kormung & Kaganikut
- Isrmzil Halil Udhéheqés rinistria @ Admiristrimit té

Pushtetit Lokal
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- Mervan Rexhepi Keshilitar Palitik binistria e Tregtisé dhe
[ndustrize
i Sahit Sylejmani Kryetar Keshilli Giyqésar | Kasoves
s Rarnush Mahmeti zv. Kryesues | Kuvendit Komuna e Artangs (Novobérdés)
- Fatrnir 1ska Ménknyetar i Komunés Komuna e Rahowvecit
- Albana Bylykbashi Keéshilltar Ministria & Punéve t& Jashtme
Behxhet Bala i Pre ; Bl
i Kryesues | Departamentit Autoriteti Rregullator par
Shéroimet & Lt
Refik R i i
- el TR Drejtor Auteriteti Rregullator per
Shéroimet e Ljit
s Nurishahe Hulaj Drejtor Ministria & Shéndetésiss
- Bardhyl Kaigici Shef i Planifikimit t2 Buxhefit Kaomuna e Fushe Kosovas
- llir Istamni Drejtor Departamenti Ministria & Financave
{Ekanomisi)
353 Zoran Spasic k&shilltar Palitik Ministria e Shiatit
sin Rarniz AZizi Gjyatar Késhill Gjygesor | Kosowés
i Milena Deric Giyatar Kashilli Gjygesor | Kosoves
dashar Cukigi Kashilltar Polifik Ministria e Punéve t&
218
Brendshme
” Skendar Kandic Direktor-Centar za Mentalno Zdravije Ministria & Shendetésise
2 - Fejs
s Florije Abazi Direjtar Ministria @ Punéwve &
Brendshme
32 Ehat Creshka Drgjtar Komuna & Prizrenit
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= Sherife Balaj Keshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
i i ;
o itat Fejza Konsull Ministria & Punéve t& Jashtme
Elerim Gérxhalu i i i e
G Kryesues i Bordit Kompania R, e Ujgsjellsit
mitrovica
s T amiar s o o
i me caghad) sy Drejtor Agiencia Kosavare e Privatizimit
e Nikolie Komani Gjyntar Késhilli Giygesor | Kosovés
CéEzim B ; iy :
261 ezim Pozhegu Givatar kashilli Gjygésor | Kosovés
- Fatmir Gashi Kryesues i Kuvendit Komuna e Fodujevés
Jovica Fili o
- Wl o 2v Inspalktor pinistria & Punés dhe
firégenies Sociale
. Isa Osmarka Udhehegses Komuna & Prizrenit
- Adil Januzi keshilltar teknik Korporata Elekiroenergjetive &
Kosavas
i Malsare Cakini Késhilltar Komunal Komuna & Drenasit (Gllogocit!
s Ibish lkishi Keshilltar Kormunal Komuna e Gjilanit
5 Halil Qerimi Ménkryetar | Komunés Komuna e Fushs Kosowés
; Weljid Hadzisin Késhilltar Kaomunal Komuna e Dragashit
30
Betim Merdiu Kryesues | Kuvendit 2 Komunés Komuna e Dragashit
J06
Florentina Gjergja| Kishilltar Kormunal Komuna e Gjakovés
i
e Erdogan Haxhibediri Gjyqtar keshilll Gjygesor | Kosovés
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Aferdita Malig

Kryetar | Bordit

Radio Televizioni | Kosovés

321

326 Flloreta Bytyd Keshilltar Kornunal Komuna 2 Malishewss

i Eif Tokmak Menkrystar | Bordit Radio Televizioni | Kosoves

5316 Gamkzabal Gjyqtar Késhilll Gjygésor | Kosovés

s Florent Rufati Keshilltar Kemunal Komuns-e Dragashit

146 Rikie:Elaiitl Auditer | Brendshem tinistria pér Zhwillim Ekonomik

Teuts Telak o :

254 e Auditer | Brendshem Ministria & Punés die
miiréganies Sociale

358 ElFa-sdleman Késhilltar Komunal Komuna & Dragashit

Enver Hajrullahy i iti ; ' vt

161 J Keshilltar Politik Ministria & Tregtisé dhe
Industrisé

366 iAexhiFeral Auditar Fyra Kombetare e Auditimit

371 et Baguena Angtar i Bordit Miristriz & Kulturés. Rinisé dhe
Sportit

- Alban Shatr Auditar Zyra Kombétare e Auditimit

281 Zegina Morina Menaxher Agiencia Kosovare e Privatizimit

e Arben Shabani Keshilltar Palitik Zyra & Kryeministit 1
Republikés se Kosoves

o HaanlDema) Shef Kabineti Zyra & Kryeministrit 1&
Republikés se Kosoves

396 BHAINE Anetar Ministria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjiss

- Yrmer Hoxha Kryetar | Gjykatés/Gjygtar Késhilll Gjyagsar | Kosovas
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o
i Gazmend Rushiti Menaxher | prokurimit Ministria & Shéndetésisa
Mazim Vlaco Wl il
i = Giyatar Keshili Gjygésor | Kosowves
Behar ¥ : I
i enar ymer Giygtar Keshill Gjyasscor | Kosowés
P Shafik Mermeti Prakuror Prokuroria e Shietit
s lvana Swvilanowic Késhilitar Komunal Komuna e Kllakotit
|smet Azemi ; hilli s W il )
i Anetar | Keshillit Drejiues Ministria 2 Kulturés, Rinisé dhe
Sportit
i Sasa Mirkovic Ménkryetar / Potpradsednil Komuna & Kllokotit
Bahr G o sl g
. anr Lega Drejtor Ministria & Shendatésise
Ardian Shal i
s ilan Shala Keshilllar Kamunal Komuna e Therandés
[Sunarekés)
bt It h i
. uzana Manxhuka Kérdiu Dekan Ministria & Arsimit. Shkencés
dhe Teknologjiss
i Lendrit Celi Jdh&hegés Karniena e Rahovecit
i Rilind Krasnigi késhilltar Komunal Kaormuna e Therandés
(Suharskés)
- Endrit Shala hlinister Ministria & Tregtise dha
Industrisé
- tarijana Simic Angtar | Bordit Radio Televiziom | Kosovés
- Bashkim Cimili Zv. Kryesues Komuna & Mitrovicas Veriare
Xhavit ks Késhilltar Komunzl Komuna e Prizrenit
481
lvan Zaporozac Keshilltar Komunal Komuna & Mitrovices Veriore
486
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| Institucioni

Mindrag Ralic

kashilltar Komunal

Kaomuna e Mitrovicés Veriore

481
106 Artar Bytyoi Drrejtiar komuna e Ferizajit
i Alhane Sefiu Drejtor Miristria & Shendetésisé
- Dejan Guresic Kryesuas i Kuvendit Komunz e Mitrovicés Verione
o1 Gazmend Sylaj Gjyqtar Késhilli Gjygesor | Kosoves
616 Shkelgesa Hadergjonaj Kashilltar Kemunal Komuna e Decarnit
o1 Rejhana Tolaj Késhilltar Komunal Kaomuna e Deganit
626 Florim Beqiri Udhéhegés Zyra Kombetare e Auditimit
s Gjylimsere Kundja zv. Kansull binistria & Fungve t& Jashime
g Dardan Kagani Drejtor Departament Blinislria g Pundgws 1é
Brendshme

- flfete Csrmani Auditerfe Zyra Kombétars = Auditimit
" Shkendije Mahi Drrejtor Banka Qendrore & Kosoves
- Ajshe Cikagi Sekralare KRLU Hidraregjioni Jugor Sh.A.
s Ridvan Hoxha Drrejtor | Bardit KRL Hidraregjioni Jugor Sh.A,
= Shehrije Shala Udnéhegés Zyra Kombétare e Auditimit

Mladen Stankovic Késhilltar Politik Ministria & Mjedisit dhe
11 e :

Planifikimit Hapsinor

¥heraldina Rexhepi Konsull riristria & Puneve 2 Jashtme

571
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Florin Cvarani

— Antar i Bordit Kompania R, Ujgsjellsit
Prishtina
Bakir Kelmeandi
a1 ! u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkences
dhe Teknolagjisé
- Zlatica Vukasinovic Giygtar Keshill Gjyossor | Kosovés
" Hzjrullah Prenig Udh&hegés Komuna g Chiligit
b Ahevdet Graica Sekratar 1 Dyté Ministria & Puneve t& Jashime
hiaf i fneas :
i Shefet Baleci Gygtar Kashilli Giygésor | Kosoves
Dhurata Hoxh ifisisr
o HEE1E, Iea A Minisiér Ministria pér Integrime
Evropiang
et Srboljulb Mitic Sef za prihode iz sopstvenih izvora Komuna e Graganices
o Skender Veseli Antar i Bordit Kompania B, e Ujgsiellsit
Hidrodrini
G Muharrem Shabani Késhilitar Winistria & Drejtésse
i Well Kryeziy Giyagtar Keshilli Glyassor i Kosovas
- Raodeljul: Mladenovig Drejtor Komuna & Shterpees
- Banush Salibu Shef | sharbimit financiar Ministria 2 Shandetesisé
- Waton Durguti Kryetar | Giykates/Gjyatar Keshilli Gjygésor | Kosoves
i Shaair Zika Giyagtar Keshilli Gjygésor i Kosoves
Fauze Xhemajli MEnkryetar | Kornunés Kaormuna e Linjant
651 '
- Bedri Millaku u.d. Prodekan Ministria & Arsimit, Shkencss

dha Teknologpse
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& Goran Stojanovic Drejtor Ministria & Punéve t&
Brendshme
e Albuleng Zogu-Demaku Crejtor Banka Qendrars & Kosovés
o Behxheat Haliti Dirgjtor Gjykata Kushtetuese
Elmaze Bytyqi Z i
e76 Yy Késhilltar Kemunal komuna e Therandés
(Suharakés)
- Mexhat Loku Késhilltar Komunal Kamuna e Kacanikut
- Sadr Shala Shef Posta & Kosovas
il Arber Gegal zv. Drejtor Ministria & Drajtesisé
- Avni Haszani Winister Keshilltar Ministria & Punéve t& Jashtme
Wlara Meziri aehi
- Keshilltar Komunal Komnuna & Therandes
[Suharekes)
- Mexhirni Rudari Ménkmyetar | Koemunes Komuna & Podujeves
- Hajdar Haxhaj UD Kryeshel Ekzekutiv Mderrmarja Publike Banasore
Frishting
L Arsim Cula| Udhehegés | Mjésisé sé Auditimit t& Komunz £ Klings
Brendshém
= Laurat Krasnigi Keshilltar Kormunal Komunsg @ Dragashi
- Emine Kurteshi Drejtor Komuna & Dragashit
o Ramadan Kryeziu Wdihrmes Drejtor tdinistria & Financave
(Ekonomisg)
i Hekrem Sadiku Udheheqes | Drejtoratit pdinisiria & Administrates
Fublike
Winka Radosavljevic Ké&szhilliar Politik Ministria & Administrimit 1
Tad
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Besarta Doli Ty GEEELLLL n
S Gjygta kashilli Gjygasor i Kosoves
B Mikaoliqi Sahi
751 B Keshilitar Mirustria & Punéve te Jashtme
mielima Yokshi i e : . A
758 : Auditore & brendshme Kompania & Ujitjes Drini |
Bardhé
i Maelimphe Scllen Auditorie Zyra Kombétare e Auditimit
Arben Gashi i
786 ' Drejtor Ministria e Forces se Sigurise
e Kosoves
271 Eremira Bytyqi-Pllana Auditor Zyra Kombétare & Auditimit
Asdren Gasha i CE i
776 ' Keshilltar Ministria 2 Punéve t& Jashtme
Adrijana Latifi i i
781 ! : Mdihmes Direjtor Ministria 2 Financave
([Ekonomise)
Gazmend Muja e i T
b | késhilltar Politik Ministria pér Integrime
Evropianga
791 Valon Loxhal Kryetar | Bordit Kompania R. & Mbeturinave
Ambienti
Adern Dreshaj . .
i il il u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé
i & Glygtar Gjykata Kushtetuese
- Al Kamberi Keshilltar Ministria & Pungwve te Jashtme
i Cergiz Ceska Keéshilltar Komunal Karmuna e Prizrenit
- ahpresa:Glonbela) Drejtor Ministria & Kulturés, Rinisé dhe
Sportit
. Jetullah Geci keshilltar Karmunal Komuna e Skenderait
i Behxhet Malig Zyilar Kryesor i Financave dhe Posta e Kosowes

Thesarit
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| Emri dhie Mbiemsi
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821 Wit e Auditor Zyra Kombétare & Auditimit

836 Senada Ecm Keshilltare Ministria pér Zhvillim Ekonomik

844 GamiF iietarg Drejtor Komuna 2 Rahoveacit

4B Mimoza Dushi Prorektor fimstria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé

851 Shaipe Xhemajl3 Auditore e Brendshme Komuna e Drenasit (Gllogocil)

B56 Kheladin Zenuni Drejtor | Bordit Komparia RB. & Uigsjellsit
Hidremorava

&1 Blerim Morina Auditar | brendshém Komuna e Gjakoves

- Zinaida Elmazi Keshilltar Kamunal Kamuna e Dragashit

871 SRR Ambasador Ministria & Punéve t& Jashtme

i Edolina Plakigi Keshilltar Komunal T

i Erlehta Gsmani keshilltar Komunal Komuna e Gjitanit

846 i SRl Keshilltar Komunal / Qdbornik Komuna e Klickotit

291 Kadri Krivenjeva Keshilltar Kornunal Kemuna & Kaganikut

896 Alftiaya Menkryetar i Gjykates Keshilli Giyagsor i Kosoves

P RAURIE ek Giyqtar Keshilli Giyqesor | Kosoves

a0g Gl Drejtor Ministria e Punéve t& Jashtme

811 ol Sl U Auditor Fyra Kombétars & Auditimit
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pInstitucioni -

Shpétim Peci

Frokurar @ Shistit

Prokurcria e Shietit

916
Mezir Gashi i oo ;
3721 Orejtar Ministria e Tregtisé dhe
Industrise
876 seplan iduhac ey Auditor Zyra Kombétare & Auditimit
a1 ER e Sekretar i P&rgjithshiém Ministria e Arsimit, Shkences
dhe Teknologjise
036 snezana Jovanovic Késhilltar Kamunal Komuna ¢ Gracanicss
Miranda Lushaj PRI, ;
i irands Lushaj ké&shilltar Komunal Komuna e Gjakoves
946 R R DRl o Prokuraria e Shtetit
ai Egzona Fazlijz Késhilitar Komunal Komuna & Lipjanit
- Lurminije Krasnigi Giyatar Keéshilll Giygésor i Kosowés
Hafiz Gar:
361 AR Kryeshaf Ministna e Tregtisé dhe
Industrisé
— Donet Syl Konsull | Pérgjithshém Ministria & Punéve te Jashtme
a7 Hajrle Shala Glyqtar Keashilll Gygesor | Kosovis
e Egedria Auditor Radio Televizioni | Kosovas
i Saranda Deva-Jusufi Auditor i brandshem Asroporti | Giakoves Sh. A
s Ismet Borovei Auditor | Brendshem Ministria @ Punés dhe
Mirggenies Sociale
4 Muharrem Clygalla Auditar Zyra Kombétare e Auditimit
_— Mimaza lbrani Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencés

dine Teknolog)isé
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Marigon Pajaziti

keshilltar Komunal

Komuna g Shiimés

1.001
-t shpresa Hyseni Auditore Keshilli Gjygesor | Kosoves
Hidaiste e _ .
Lot idajete Beqir-Gllareva Direjtar Komuna & Skenderajt
Burim Susuri Seki i
1.016 i SaE Keshilltar Ministria & Funéve t& Jashtme
oo Aurara Ramadani Drejtor Komuna & Ferizaijit
s Bleranda Zogaj Drejtar Telekormi | Kosovas
o Kastriot Mugalli Keshilltar Palitik Ministria e Punéve té
Brandshme
Bahri Shal i
s I =hala Dirgsjtear Ministria & Punéve té
Brendshme
Fasim Selmang|
-— i | Ceputat Kuvendi | Republikés 58
Hosowds
feri =t T Ao T bl :
_— erita Baloku Gijygtar Keashilli Giygésor i Kosoves
e Maora Cuka] Kashilltar Politik Zyra e Kryeminstt b2
: Republikés s Kosoves
1086 ESIM £OGL Drejtor Ministria 2 Bujgésisé, Pylltanseé
dha Zhwvillimit Rural
s Bujar Dakaj Kryesues | Bordit Kompania R. 2 Mbeturinawve
’ Ekoregiicni
s Ehaban Vezeli Wenaxher Cperativ Kompania R. e Mbetunnawve
. Ekoregpioni
— Biljana Jaredic Kryssues Komuna e Sveqanit
Tahir Demiraj Menaxher Ministria e Drejlasise
1.076
Besim Muhadri Anetar | Keshillit Drejtues Winistria e Arsimil. Shkences
1.081

dha Teknologjise
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~ Emri dhe Mbiemri Pozita ~ |institucioni
1.086 W amed AN Kryeshef Ekzekutiv Kormpania R. e Ujgsjelsit
Hidromaorava
o Nenad Radesavljevic Keshilltar Komunal A it
1.095 prolEerLspEe Menaxher i Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé
1101 Relko8utic Keshilltar Komunal Komuna & Zveqanit
Saranda Bogaj-Sheremeti Giyatar P
1.106 1y i
1111 SR Sekretar Kompzania R. & Ujgsjellst
Hidromorava
Gl Stak
1116 L] Prodekan Ministria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjiss
Eajram Miftari . Lo ’
1,421 ajram Miftari Gjyqtar Keshilll Gjygesor | Kosowés
1.126 deshaHastral Sekiretare i pergjithshem Institucian i Avokatit té Popullit
1134 RRIIR RS Udh&heqés inistria e Punéve té
rendshme
1.136 EHamn tnan Drejtor § Bordit Kaormpania R, e Mbeturinave
Armbienti
o Elmi Shala keshilltar Komunal Komuna e Drenasit {Gllogacit)
1.145 Kadione Prodekan Ministria e Arsimit, Shkences
dhe Teknologjise
ik Argjent Sefa Késhilltar | Pérgjithshém/Sekretar i Posta & Kosoves
: Kaorporatés
14 RilgdANR Moihmes.: Diregbar Ministria e Financave
A58
{Ekanomisé)
Mirghia fshabani Kashilltar Komunal Kaomuna e Fushe Kosovés
1,161
1.166 R ROR! Auditorfe Zyra Kombétare & Auditimit
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MAE] SAHITI Auditor | Brendshem Kompania R, Ujgsjells:t
1171 Prishtina
Gazmend Bahliri Gjyoiar Keshili Giygesor | Kosoves
1476
Faton Topalli Deputet Kuvendi | Republikes sé
dited Kosoves
Dafina Syla Késhilltar Kornunal Komuna e Gjakovés
1186
Shygipe Pantina Deputat Kuvendi | Republikes s&
L Kosovés
Ermal Lahu Keshilltar Karmunal Komuna e Vushtrris
1.196
Sahit Tmawva Frokuror Prokuroria & Shistit
1.201
Fadil Grajosvei Anétar 1 Késhillit Ministriz e Kulturés, Rinise dhe
1.206 Sportit
Lavdim Peci Zv Kryetar Komuna & Zveqanit
1.211
Bestar Hima Zyrtar | Auditimit te Brendshem kKompania . & Moeturinave
216 Cabrati
Shaban Ademi LU.d Shef i Divizignt Zyra e Kryeministrit t&
1.221 Republikes se Kosoves
Lutzim Rafuna Direjtor Iinistria @ Financave
1.228 (Ekonamise)
Merdzan Csmani k&shilltar Palitik Zyra & Kryeminstrit t&
1.231 Republikes se Kosoves
Wizar Halimi shef Autoritetl Rregullativ i
LA Komunikimeye Elektronike dhe
Ekrem Gjokaj Drejtar Ministria e Bujgésiss, Pylltarise
1.241 dhe Zhvillimit Rural
Enver Arugaj Krystar | Berdit MF Infrakos SHA
1.246
Bislim Gashi Direjtor Ministria e Kulturés, Rinise dhe
1.251

Sportit

Adresa:Rruga Mazim Gafurri Nr21 10000 Prishting Faiia
Tel. 038/200-10729 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 weh, weaw akk-ks.arg -
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Emri dhe Mbiemri

Institugioni

Jakup Bell .
s akup Bellaga Drejlor Butoritet! Rreguilativ i
Hakurudhave
e SF‘I!-"CIEFi KrﬁE”iCI' Auditer | Brendsharm Komunz 2 Fushé Kosoves
s Shkelzen Ahmetgjekaj keshilltar Komunal Komuna e Pejes
. Ardian Berisha keshilitar Komunal Komuna o Paiés
e birjzta Morina-Krasnigi keshilltar Komunal Komuna & Rahowecit
s Selarmi Khernaili Drejtar Komuna e Gjilanit
s Blagica Radovanovic Keshiltar Komunal Komuna & Zvedanit
Fitore Pacolli-Dalipi . o
1.291 I i Deputet Kuvendi | Republikés s&
Kosoves
- Jehoné Haxhijaj Késhilltar Komunal komuna e lstegut
g Edi Puka F.eshilltar Komunal Kamuna & Gjakovés
06 Edaona Mehanolli-Lubanigi Keshilltar Komunal Komuna e lstogur
T Elict Kukiagi Keshilltar Komunal Komuna e |stegut
s Fenel Shatri Keshilltar Komunal kamuna e Istogut
- Hajdin Bytyai Kashilltar Komunal Kamuna e Lipjanit
o Shaipe Bajginca-Brestove Frodekan Ministria e Arsimit. Shkencés
326
dhe Teknologjise
a1 Alma Lama Ambasadar Ministria & Punéve té Jashtme
Zijadin Maligi Drejtor Komuna e Gjilanit
1.336

Adresa Rruga Mazim Gafurri Nr.21 10000 Prishting
Tel. 038/200-1072%; Q32200-10737; Fax, 038/200-107 20 web: www. akk-ks.org Fage:
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i thr.i..ti.ﬁ.e.:ﬂh‘fem:ﬁ

|institucioni

_Puzita_'
Selajdin B i
- elajdin Bytygi Asambleist Komuna & lstogut
Berat Aqifi 1 T .
1,346 an Prodekan hinistria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjise
Khevat Uka) r : hy
AR ! Udhehages Ministria & Shendetésise
a5 Arana Zogjani k&shilltar Komunal Komuna e Fushe Kosoves
Shpresa Turksa) : ; s
3 P | Kryesues i Bordit t& Drejtoréve Kormuna e Istogut
Arbér Mehmet .- . B
1966 hmet Sekretar | Parg Ministria & Pungve t& Jashimea
Edona Loxh i
171 SR Drejtor Komuna & [stogut
Al Sadiku i ——
1.3576 Pro-Rektor Ministria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjiss
Arlinds Hajrullzhu ; Al i T—— .
1.381 J Anetar i Keshillit Drejtues Miristria e Kulturés, Rinisé dha
Sportit
1,386 eI e slilile ot Kamuna e Parteshit
1,394 Alstasadi Giyqtar Késhilli Giygesor i Kosoves
o Wesna Dimic Kashilltar Komunal Komuna e Parteshit
—_— Fad” SD[JG I‘{Eﬁ‘"ll”tar Kﬂmunal Komung e L|{:|]ﬂ”|:".
H Din Kastrati Kryeshef Ministria e Shéndetesisé
s Ly Seht Keshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe
’ Planifikirmit Hapsinar
Luan Dinaj Cirejtor Kamuna e Gjakoves
1.415
i Ajshe Balaj Giyatar Keshilli Gjygesor | Kosovés

AdresaRruga Nazim Safurri Nr.31 10000 Prishting

Tel 032/200-10720; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: waaw akk-ks.ong Fage
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B Emri dhe Mbiemri Institucioni
1.426 b Prekuror Prokuroria e Shietit
s Jelena Marjanovic Prokuror Prokuroria & Shitetit
Deme Ceta i i - i .
1456 ¢ Anetar i Bordit Kompania & Ujities Drini i
Bardhg
1.441 RIS AgiiCH= SRS hing Banka Qendrore & Kosoves
FoEah: SRy Drejtor Komuna e Parteshit
1,446
Arben Loghi : '
1.451 Brejtor Kuvendi 1 Republikés s&
Mosovés
Wiallca Aliu it . ) ,
1,456 J WD Dretorit Mimstriz & Kulturés, Rinisé dhe
Sportit
1461 Shemish Jashen Drejtor Aeroporti | Prishtings ShoA.
Ori ; -
1,466 Aioniliiitaneni Gjyqtar Késhilli Gjygésor | Kosouwbs
e CiamanBllacs Auditar | Brendshem Komuna e Prishtings
h AT s ;
1.476 RO R Drejtor Ministria e Kullurgs, Rinisé dhe
Sportit
o Albena Reshita) Keshilltare politike Zyra e Kryeministrit 18
Republikés se Kosoves
e Maile &laj 7o i Avokatit té Fopullit Institucion | Avokatt & Popullit
s Lulzim Omaj Auditor | Brendshem Kompania R. e Mbeturinave
' Ekoregjioni
_— Muhameat Gubetini Crejtar Ministriz & Bujgesise. Pylitarisé
. dhe Zhvillimit Rursl
mMehmet Bernsha Direjtar Kaomuna & Skendera|t
1.501
Ajsha Metaj késhilltar Komunal Kamuna & lstogut
1.506

Tel 038/200-10729; 038/200-10731, Fax, 038200-10730 web www akk-ks.org Fage:

Adresa Rruga Mazim Gafurd Nr.31 10000 Prishting




_ Emri dhe Mbiemri

_ Pozita

i {Institucioni

1.511 A e Shefi Zyres Kormuna e Therandés
{Suharekas)
Nelat Terps2a Keshilltar Komunal Wesretiars bR
1.516 LI
1.521 S D Keshilitar Komunal Komuna e Kacanikut
1.526 L R Prokuroria e Shietit
1.531 SHtiiY Zyrtar Perglegjes i Prokurimit Kompania RB. Uésjelsit
Frightina
1.536 MIERKS laniatekie Lrejtor Komuna e Mitrovices Weriore
Albert Kinali -
1.541 PR Deputet FKuvandi 1 Republikés s&
Kosovés
1.546 L L Zyrtar Kryesor Financiar Ministria & Shéndetésise
1.551 Nebih Shatr Drejtor Ministria e Infrastrukiures
1.558 SeldE-Tdia Lrejtor Ministria & Shendetésise
1.581 ke Drejior Ministria & Shéndetésise
1565 AldUlen AhmEl Glyatar Keshilli Gjygésor | Kosovés
1.571 Hegimeaid Dajrand Drejtor i Bordit KRUK Bifurkacioni
1576 Batitizjdar Konisull Ministria & Pungve & Jashime
1.581 Bezad Halilz Shef Banka Qandrore & Kosoves
Niarpiza: Désgut Keshilltar Komunal Komuna e Dardanés
1.586 ;
(Kamenicés)
1.581 UL Fngllia Ministria & Pungve té

Brandshme

AdresaRrugs Mazim Safurr Nr371 10000 Prishting
Tal. D3RZ00-10720; D3IBZ00-10731, Fax 038200-10730 welb: waaw aklk-ks ong Fage:
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D Emri dhe Mbiemri ~ Pozita institogioni
- Arnf Daka Drejtor Ministria e Administratés
B Fublike
v Miftar Shala Sekretar Ministria & Arsimit, Shkencés
. dhe Teknalogjisé
o Gani Sylaj Menknyatar | Komunss Koruna & Drenasit {Gllegocit)
\ Flarim hata| Keshilltar Komunal Komuna e Deganit
1.611
e Shagir Mazraku Gjygtar Keshilli Gjygésor | Kosovés
o Albatrit Matoshi Fashilltarie Ministria e Shendetésise
- Malsor Kryeziu Gjygtar Késhilll Gjygesor | Kosoves
Lulieta Ademi Krasnigi Sekratar Ministria @ Arsimit, Shkencés
1,621 2
dhe Teknolagjiss
Falk Zakaj Kashilltar Kemunal Koruna e Pejés
1.636
Warija Radulovig Zv, | Avakatil 1 Popullit Institusiani | Avokatit t& Popullit
1.641
Kushtrim Hyseni Kashilltar Kemunal Kormuna e \Vushteris
1.646
Ardian Rugova Direjtor tdinistria & Shéndelésiss
1.651
Xhemail Pegani ud. Direjhor Kaormizion Qendror | Zgjedhjeve
1,656
Hhwldane Kicmar Drejtor | Njésisé Agjencia e Sherbimave 18
1.661 Navigacionit Ajrar
Mustafé Selmanaj késhilltar Komunal Kamuna e Deganit
1.666
Wiolata Lefi késhilltar Komunal Komuna e Klings
1,671
Wedat Morina késhilltar Komunal kamuna e Mamushés
1,676

Adresa:Rruga Mazim Gafurri Nr.21 10000 Prishting
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_ Emvi dhe Mbiemri

Insfitueioni i

lsmet Mulligi

Anetar | Keshillit Drejtuss

Ministria g Arsimit. Shkencés

1.681
dhe Teknologjisé
1.688 el Drejtor Ministria & Financave
(Ekonomise)
1,691 aretacia Prokurar Prokuroria e Shtetit
M B - i -
1.696 AR A Giyatar Keéshilli Giygésor i Kosovés
Farki Fejza ; - )
1.701 J Chrsitar Ministriz & Tregtizé dhe
Industrizé
1.706 SRl Drejtor Miristria & Shendetésisa
1.714 Ardian Gashi Zyrtar i Financave the Thesant Mdérmarja Publike Hortikultura
Agim Selimi
1.716 A Dekan Miristria e Arsimif. Shkances
che Teknologjiss
Sadik Haxhiu = i Ll
1721 Dekan Winistria e Arsimit, Shkences
dhe Teknologjize
1726 B Sa Haeh) Ambasador Ministria & Puneve & Jashtme
1.731 e HemgEiy Drejtor Lyra e Kryaministol te
Feapublikes se Kosowves
1.736 RiEnEeys Anetar i Keshillit Drejtues Ministria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé
g Kimete Bardhi Kashiltar Kamunal Komuna & Drenasit (Gllagocit)
i e Resul Makreshi 2v. Minister Ministria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit
1.751 oAk erha Gjyqtar Keshilli Giygasor i Kasoves
] Shpetim Selmanaj Zevendes Drejtor per Sherbime Agjencia e Shérbimeve t&
736 adrinistrative Financiars Wavigacionit Ajrar
Lulzirm Abagzi Késhilliar Komunal Komuna e Feriza)it
1.761

AdresaRruga Nazim Gafurd Nr.31 10000 Prishting
Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax, O38/200-10730 web: www.akk-ke.org Face:
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.. Pozita

Ir'iﬁ't_.i_mt:ioni i

Sahrije Kuks)

keshilltar Komunal

Komuna & Drenasit {Gllogocit)

1.766
i Fakete Dushi Keshilltar Kamunal e —
Suzana Murigi
1.776 Drejtor Komuna & Pgjés
1,781 HeZaleb by Zyrtar Kryesor Financiar Ministria & Shandetésisi
llir Fopa) A N — :
1,786 5 Auditor Ministria e Bujgesise, Pyltariss
dhe Zhwillimit Rursl
1781 Aty Auditorfe Zyra Kombétare e Auditimit
1788 Fetiltoci Lirejtor Kaormuna e Pejés
K il Bisl
1801 emal Bistimi Anetar hiinistria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjise
Fatmir Asllan e i
% Drejtor Komuna e Pejés
- Begir Muslia Udheheges i Divizianit per Buxhet Institucion | Avokatit 2 Populiit
: dha Financa
int6 dglica Barag Drejtor Komuna e Leposavinit
1821 Brsnars HogolehaDenhiky Drejtar Ministria & Forces se Sigurisé
' 2é Kosowés
Petrit Bekaj Drejtor Komuna e Klings
1.826
o Hilmi Sala Ménkrystar | Komunés Komuna & Mamushes
1896 .Al:}dl,ﬂhadi KFE‘.’:‘I’I'H; KWEtEFi KEF‘FIIJI'IéE- L{c,muna o Mamushég
1 Arianit Krashig Kashilltar Kamunal Komuna e Pejés
841
Hasan MNeziri Kryetar bordi Llotaria & Kosoves
1.846

Adresa Rruga Nazim Gafurs Me 31 10000 Prishting

Tel 038/200-1072% 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web! waww, akk-ks, org Fage:
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Emi dhe Mbiemn.

Institucioni

s Lindita Rexhepi Anetar bordi Llotaria & Kosoves
Gazmend Muhaxhern : "
— § uhaxher Kryetar 1 Kamungés komuna e Pejés
- Mazuf Aliy Kryesues i Kuvendit Kormuna e Vushtrriz
Arpen Dika i he -
1,568 Antar | Komisionit Zyra e Kryeministrit te
Republikés se Kosaves
Martin Halilaj z
1.871 e Hetues Zyra e Kryerministrit té
Republikés se Kosoves
Xhevdat Tahira) : ) )
1.876 L Drejtor Miristria & Forcés =& Sunsé
sé Kosoves
e Islarm Husa Kryasues | Kuvendit Komuna e Pejés
— Agron Bajrami Frokurer Prokuroria e Shtatit
a0t Semra Marin keshilitar Karmunal Komunz & Mamushés
o Fuat Tag Keshilltar Komunal Komung & Mamushés
e — .
s Gjylbehare Murali u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknolagjisé
g Fatbardha Hoxha Anetar | Keshillit Drejtues Ministria & Arsirmit, Shkencés
d dhe Teknologjisé
—_ Ademn Fazliu Antar i Bordit Mdérmaria Publike Tregu
; Witrowvics
i Hasnija llazi Prodekan Ministria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknolog)isé
1 Shkumbin Hyseni Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i
] Hekurudhave
N Argim Berizha Kryesues | Bordit Autariteti Rregullatiy |
. Hekururdhave
- Viollca Kabashi Keshilltar Komunal Komuna e Prizrenit

Adresa: Rruga Mazim Gafurri Mr.31 10000 Prishting
Tel. O38/200-10728; Q2R/200-10731; Fax. 035/Z200-107 20 web: werw aklk-ks org Fage:




Emrl dhe Mbjemri

ol Institucioni

— Hihtigora Bybil Keshilltar Kemunal Kaornuna e Prizrentt
1041 Naim Pira Kryesuas i Kuvandit Komuna e Vitise
Adifete Qernmi e e LR
AdidE g Auditor Ministria e Mjedisit dhe
Planifikirmit Hapsinar
1.951 Mensur Hot Direjtor hlinistria e Funéve té
Brendzhms
- Branko Bojovic Keshilltar Kemunal Komuna e Leposavigit
— Besim Ymeri Késhilltar Kamunal Komuna e Witisé
1 566 Latif Smakici Kezhilltar Komunal Komuna & Skenderajt
Myrvete Ejupi-Sopjani .
1.971 dhecols 2 LD Kryesekretar Agjencia Kosovare pér
Krahasim dne Verifikime Pronés
{578 ARz S Keshilltar Komunal Komuna Hani i Elezit
1981 Can it Auditar i Brendshem Ministria & Punéye t&
- Brendshme
- h T [ pgen
1986 FRktzhlf Pt Direjtar Zyra e Kryeministrit t&
Fepublikés se Kosoves
. PR EAds Deputet Kuvendi | Republikés se
Kosovés
1.996 HeAoN zv. Drejtor Ministria & Pungvs te
Brendshme
g Gazmend Lajgi Kryesues | Bordit te Drgjtoreve Kamuna e Pejés
s Al Lajoi Deputet Kuvandi | Republikes se
’ Kosoves
Arta Ahmeti-Khylani Drgjtareshé pér Integrime Evropians Ministria & Zhvillimit Rajonal
2011 p T T
dhe Kordinim & Palitikave
Agron Tigani Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. & Ujgsellsit
2016 :

Hidrodrini

Adresa Rruga Mazim Gafurr Mr.21 10000 Prishting

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org

Fage: 24




D Pozita - Institucioni
Zenel Zeka) Diraitar s :
2,071 1 Komuna e Pejgs
sk Agnesa Vokshi Keshilltar Komunal Kamuna-e Detani
Rezh ; : : R e
2,031 Fastietany Drejtor Agiencia Kosovare e Privatizimit
Donjeté Maorina x
2.016 J Keshilltar Komunal Kormuna e Dardanés
(Kamenicés)
2.041 M Qg Drejtor Ministria & Shéndetésisé
Murteza Osd i o
2,046 UM eado Drejtor Ministria @ Arzimit, Shkencés
dhe Teknologjisé
Walb Jerli Sl
2,051 =ihana Jerid Keshilltar Komunal Komuna & Dardanés
(Kamenicgs)
—_— Muhamet Halite) Késhilltar Komunal Komuna & Pejes
5081 Miglima Dikra Udh&heqgés Zyra Kombétare e Auditimit
2 0GE ArdshotZemal Deputet Fuvend | Republikés sé
K.osovEs
g Frosina Sylejmani Gjyatar Keshilli Giygésor | Kasovés
2081 Gylshen Cece keshilltar Politik Ministria & Inovaciconit dhe
. Md&rmarrésise
Rexiiap:Matedancy Prokuror | Shietit Prokuraria e Shtetit
2.086
2081 At Eads] Udhehedqes i Divizonit per Buxhet Ministria & Punéve {8
. dhe Financa Brendshme
AEnaRhe g Antar i Bordit KRU Gjakova SH.A.
2.096
01 Muhamet Kelmenat zv. Minister Ministria & Arsimit, Shkencés
24
dhe Teknolog)isé

AdresaRruga Mazim Gafurr Mr.31 10000 Prishting .
Tel, D38/200-10729; 038/200-10731; Fax, 038/200-10730 web: wuw akk-ks.org Fage: 25



D Emri dhe Mbiemri . Pozita : Llﬂ Lot

— Arbresha Dina Zyrtar | Auditimit te Brendshem KRU Gjakova SH.A.

2411 HHn R Keshilltar Politik Ministria & Tregtise dha

Incustrisé

2118 bR Shat Glyatar Keshili Giygesor | Kasoves

2,421 Fexhrie Thagi Auditor | Perfarmances Zyra Kombétare & Auditimit
Afrim Murati S :

2126 Direjiar. Mirstria & Mjedisit dhe

Plamifikimit Hapsinar

Fatrmir Dobraj i o :

2151 i e Glyatar Keshilli Gjygaesor | Kosoves

P Bashkim Shabani antar i Bardit NPH Ib&r Lepenci
Alush Sinani : i - .

2.141 paes Ciyatar Késhilll Gjygésor | Kosovis
Aziz Shagiri 5 N .

2.148 L] Glygtar kshilll Giygésor | Kosovés

2151 el Késhilltar Kamunal Fomuna e Rahovecit

2156 Sami Hajdara) zv. Minister Winistria & Administratés

. Publike

2.181 . Brejtor Kormuna e Prishlings

5 165 Ragip Hlamat] Giyatar Keshilli Giygesar i Kozovés

2471 SRRl Lirejtar Ministria & Digsparés

2176 LR ] Drejtor i Bordit Kompaniz e Wjites Drini i

) Bardhs
A B itlosc Keshilltar Kemunal Komuna e Mitroviess Jugore
3186 HieRexhepl Drejtor Kampania 1. Ujésjelisit

Friantina

Adreza:Rruga Mazim Gafurri Mr.31 10000 Prishting

Tel. 038/7200-10728; 038/200-10731; Fax. 0IBZ200-10730 webk! www. akk-ks.org Fage




© Emridhe Mbiemri

Institucioni s

2,491 Lo Sekretar i Pare Ministria @ Punéwve 18 Jashime
2,196 SR A Keshillkar Komunal Komuna e Therandes
[Suharekas)
hi Dermin ; o
2.201 ISR Drejtor Ministriz & Punéve (&
Brendshme
IR Sahan Drejtor Ministriz & Shendetesize
2.208
Zahir Ba i : o
2.211 S Orejtor Zyra e Krjeministrit 1&
Republikés se Kosowves
2.216 by w.d. Drrejtor Ministria & Punéve té
Brendshme
2229 Altan Ebnishe Keshilitar Komunal komuna e Therandés
1 [Suharekés]
S Shefli Abdullahu 2v.Orejtor Ministria & Punéve te
Brendshme
T Uké Selimaj Késhilltar Kormunal Komuna e Pejée
2236 AR Mazre) Drejtor Miristria pér Integrime
Evrapiang
7 344 Fasime Krasnigi Orejtor | Bordit (Antare) Agiencia Kosovare e Privatizimit
2948 Fadl fedts Drejtor Ministria & Pungve te
Brendshme
A Sekretar NP Trainkos SHA
2.251
2,956 Fbeha. Haxnic Deputet Kuvendi | Republikes e
‘ K.osovés
Walon Krasnigi késhilltar Kamunal Komuna e Malizheves
2.261
Cabink cadlk Auditer | Performances Zyra Kombétare & Auditimit
2.266
Fahri Uka Kashilltar Komunal Komuna & Mitrovices Jugare
2.271 =

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Me 37 10000 Prishting
Tel 038/200-10729 038/200-10731; Fax. 03&/200-107 30 weh: www, akk-ks.arg Faoge:
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D _ Emri dhe Mbiemri s S | Institucioni
Safete Amerliahu z - gt i
— Keshilitar Komunal Komuna e Lipjanit
2,281 Al KTAANN Keshilltar Politik Miristria & Treglise dhe
Industrize
. Ruzhdi Jashan Késhilltar Kamunal Komuna g Shlimas
Shkaelzen Hajdini i A
2.291 J Drejtar Komuna & Lipjanit
— Lecnora Shemsiu-Kadriu Frokuror Brokicnsia s Glieti
2501 NS o] Antar i Bordit Mgrohtorja e Cytetit Gjakowé
2308 AptulaliRancha Udheheges Ministria e Mjedisit dhe
Flanifikimit Hapsinor
o Bashkim Sllamniku Direjtor T
e ZENIIG. Lt Drejtor Komuna Hani i Elezit
Lutfi Zhark
2321 bl Deputst Kuvend: i Republizes =&
Kosowvas
2,336 e apta Deputet Kuvend: | Republikés s&
Kosoves
5 Turker Mazreku Drejtor Komuna & Mamushés
2,336 Sk aSntde zv. Kryesues | Kuvendit Kormuna e Prizrenit
Sk Skender Susuri Drejtar Komuna e Prizrenit
2,346 Ardian; Ariia) Keshilltar Palitik Presidenca e Republikeés se
' Kosovés
S5k Sullian Badalli Késhilltar Komunal Komuna & Prizrenit
Shpetim Sadiku Komisianer P p i
T Anjencia Kosovare pér

Krahasim dhe Verifikime Pronés

Adresa:Rruga Nazim Gafurnd Mr.31 10000 Prishting
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o dha o

i e Fozii:a ll‘l-stitl.llﬁﬂl‘li
Bekim Fazliv & hi
2,361 £ Keéshilltar Kemunal Komuna e Dardangs
iKamenicés)
g Tefta Kelmendi Miniztér Késhilliar Winistria e Punéve t& Jashime
Lavdim Krasniqi Drejtor Prokuroria & Shietit
2,371 g
S Hasan Ajeti Kashilltar Kemunal Komuna e Podujevés
Mexhmedin Daci Direjtor Komuna Hanii Elezit
2.381 : R
fis Hamdi Bérbatovci Udh&nenés i Divizionit pér Auditim Ministria e Diasparées
3 t& Brendshém
i Erza Tullumi Sekretare-Keshilltare e Mgrahtora e Oytetit Gjakove
pergjithshme
Malsare Gashi-Bajraktari ai i :
2,998 J Antar Keshilli | Pavarur Mhikegyres |
Shérbimit Civil te Kosowes
Mimoza Zeqir i i ; AL
2401 A Amtari Bordit Kompania R. e Ujasjellsit
Mitrovica
1. Adil Behramaj Kashilltar Palitik Presidenca e Republikés s&
’ Kosovés
S Cerim Bajrami zuiinister Miristria e Diasporis
o Adem Bucoll Keéshilltar Kormunal Komuna e Drenasit {Gllogocit)
- Besnik Kada Drejtor Banka Qendrore & Kosovés
- Behgjet Rrukiqi Direjtor Agjencia Qendrore e
¥ Prokurarimit
24t Camil Mazrek Keéshilltar Komunzl Kamuna e Mamushés
- | Gazim Kazapoll Ambasador Ministria & Punéve t& Jashtme
" Shpéetim Aliu Antar i Baordit Mdérmarja Publike Hortikultura

AdresaRruga Nazim Gafurr Mr.31 10000 Prishting
Tel. 038/200-10728; 0358/200-10731: Fax. 038/200-10730 web, weaw akk-ks.arg Fage 28




Emri dhe

Pozita

1w - lInstitucioni
2 448 IRHE Ll Drejtor Ministria & Bujgésise, Pylitarisé
dhe Zhwillirmit Rural
2ast Kristina Gashi-Bytyqi Kryesues | Kuvendit Komuna e Ferizajit
_— llir Dugalli UL Kryeshef Ekzekutiv MPL "Pallati | Riniss” SH.A
. Muhamet Brajshori Arrbasador Ministria & Puneve 2 Jashtme
—_ Hysni Ahmeti Drejtor Komuna e Mitrovicss Jugore
. Sulltan Daoteraj Gjyatar Kishilli Gjygésor | Knsovas
- Fadil Osmani Anetar i Keshillit Drejtues Ministria & Arsimit, Shkences
- dhe Teknologjise
= Durirm Krasnicg Zyrtar Kryasor Financiar MNP Trainkaos SHA
o Fidan Hoxha Giyatar Késhilli Gjygésor | Kosoves
2 451 FaffjeSadiku Drejtar Ministriz & Forcés s& Sigurisé
58 Kosoves
— Xhafer Muli Anétar Bordi Agjencia Kozovare & Privatizimit
- Irnran Thagi keshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2 506 Kujtirm Munishi Prokuror i Shiatit Prokuraria & Shistit
9 Slobodan Barac Dirajtar Komuna @ Leposavigit
2.5
Metush Birgj Praokuror Prokuraria & Shietit
2.516
i Stevica Vidosavijevic késhilltar Komunal Komuna e Leposavigit
.52
Zajnal Marina Drejlor Ekzekutiy Ministria 2 Shéndetisise
2.526

Adresa:Rruga Mazim Safurri Nr371 10000 Prishting
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Pozita

“institucioni

YWal h
2,831 Sl Drejtor Komura & Dragashit
Agron Qala) Prokuror Prokuraria e Shieti
2,536 T e
s Skender Hyseni Késhilltar Komunal Komuna e Sntimés
Sladan R i = -
e an Radowic Keéshilltar Komunal Komuna e Leposavigit
o Eroll Zekerija Kashilltar Politik Ministria e Admiristratss
Fublike
- Ymer Rogova Késhilltar | Jashtem Politik Ministria pér Zhvillim Ekanomik
Labinota Kerceli e
o inota kercell Sekretar Komuna e Ferizaijit
- Ertan Sejfulla Gjyatar Keshilli Gjygésor | Kosoves
_ Walon Krasnigi Minister Keshilltar Ministria & Punéve té& Jashtme
. YWanesa Rexhepi keshillatar Ministria & Inovacionit dhe
Mdermarrasise
s Muro Ismaili Menaxher i Zyres se Prokurimit Karnuna & Dragashit
Hazér T i i i
S azer Tara Antar i Bordit Kornpania F. & Mbeturinave
Ekoregjion
o Beke Malushi Anetar | Bordit Kompania e Ujities Drini i
) Bardha
2 o Arta Kryeziu Auditor Zyra Kombétare & Auditimit
2601 Ayni Bytyei k&shilltane Kuvendi | Republikes sé
Kosovés
Rrahim Ternava Drrexjtor MNP Infrakos SHA
2,606
o Sadije Jakupi Keshilltar Komunal Komuna & Prizrenit

Adresa Rruga Mazim Gafurr Mr.31 10000 Prishiing
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 Pozia

{institucioni

i Reshat Mujota Keshilltar Komunal Komuna & Shiimés
Wl Durak e e
G Auditer Zyra Kombatare & Auditimil

2.621
2,626 Y, ey Keshilltar Miniztriz & Punéye t& Jashtme
2851 Hteshin Miseol Udhéhegés 1 Delegacionit per Zyra e Kryeministrit t&

) Bizedime pér Personat & Zhdukur Republikés se Kosoves
5k Matyra Kuci Késhilltar Kamunal kKomuna & Deganit
2641 Wi Biga: Giyatar Kashilli Giyqsser i Kosovés
. Miroslay lvanowic Gjyatar Kashilli Gjygasor | Kosoves
2.651 e Angtar | OSHP-se Crgani Shayrives | Prokurimit
2,686 . - Drejtor Miristria e Forcés sé Sigurisé

56 Kosoves
2,661 Arm i L.D Kryeshef Ministria pér Zhwillim Ekonomik
2 EEG Heeimedin Reld Késhilltar Komunal Korruna & Drenasit (Gllegocit)
2671 BESHE A2 Direjtor Dperatori | Sistenis ta
Transmisionit dhe Tregut

Siwe Amitiapla Keshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
2.681 e Angtar | Bordit te Drejtorve kKompania R. e Mbeturinave

. Pastértia
2,686 e Deputet Kuwendi | Republikés s&

1 Kosouis

Mis: Pistastias Drejtor Komuna e |stogut

2,691
p— mamzdan Morha Drejtor Komuna e Mamushés

Adresa:Rruga Mazim Gafurri MNr.31 10000 Prishting
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Albana Skiviani

_ Pozita.

inBiitl,l’ciDﬂi._.

Zyrtar Kryesor Financiar dhe Tesarit

Mgrohtorja e Qytetit Gjakove

2,701
s Suada Bajrami Késhilltar Komunal Kormuna & Dragashit
2 valbona Zeey) Drejtar Banka Qendrore & Kosovés
o Labinot Halilaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Dranasit (Gliogocit)
2721 EREmbESRR S Ministria & Puneve té
Brendshme
Al l ili s
— i lsmaili Keshilltar Kormunal Komuna e Fushs Kosoves
2791 Aneviie fe) Keshilltar Komunal Komuna & Mitrovicés Jugare
S Sami Duraku Kr'y'EE,LIES Departarmenti Komisioni | Pavarur per Miniera
dhe Minerales
S Aloan Beka Auditor Zyra Kombetare e Auditimit
i Dragan Dancetovic Késhilltar Komunal Kormuna e Obiligit
p— Fj{:lla Duraku Kashilltar Komunal Komuna & Rahovecit
2758 Izedin Bytyqi Sekretar | Perharshem Ministria e Punés dhe
' Mirégenies Sociale
e Florete Zejnullahu Keshilltar Komunal Komuna e Podujeves
s Elmaze Muharremi Antar i Bordit Ndérmarja Publike Tregu
' Witrovice
i Albert JES"IEF‘EI] KéShE”tEF KL}I’I’ILII'I&E Kgn“ma =3 Fushé Kosovés
— |smet Ahmeti Kryeshaf Ekzekutiv KRU Gjakova SH.A,
— Eiashidin:Krashig| 2v. Minister Ministria & Adrmimstrimit 1&

Pushtetit Lokal

Adresa:Rruga Mazim Safurri MNe.31 10000 Prishtine
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Emri dhe Mbismri - Institucioni S
e R e At A
Leont i
2786 ot Komuna & Jurikut
Walon Prestreshi : ‘ : . )
s Kryetar i AKK-s& Auteriteti Kosovar i
Konkurences
Fatmir Habikaj b i S
3 706 ) Keshilltar Komunal Komuna e Mitrovicés Jugore
Boj i e
2 801 Bjaf:Fenr, Crejtor Komuna & Aranés {Novoherdés)
b i ; I
s mri Sejda Gjygtar Kishilli Gjygésor 1 Kosovés
28141 iR, FEp Glyatar Gijykata Kushtetuese
Sahaheta Kurtesh: Gjygtar Mhbikgyres Késhilli Gjygeésor | Kozovis
2816
S Fatlinda Podvorica Auditor Zyra Kombetare & Auditimit
T Remzi Salihu Keshilltar Kormunal Kormuna e Witisé
- dajete Pira Keshilltar Komunal b S
—r Igballe Lutolli-Rrahmani Drejtor Institucioni i Avokalit & Populit
2,841 e Blena Drejtor Agjencia pér Menaxhimin e
Komplekseve Memoriale 1@
2,845 Bel iz Kryeshef Ekzekutiv Zyra & Kryeminisirt t&
Republikés s Kosoves
48K Gani Berisha D00 Udhehegesit te Autoritetit Ministria & Mjedisit dhe
' Rajonal te Pallgjeve Lumare Planifikimit Hapsiner
2.856 Isa Lani Auditor i Etendshem Komuna & Prishtings
Al Uka Prokuror Prokuroria & Shtetit
2.B61
Elhama Pllana-Gervalla Zyrtar Kryesor Financiar tinistria @ Shéndetésiss
2.866

Adresa:Rruga Mazim Safurr Mr.31 10000 Prishting
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6 Pozta | nstitucioni
Shyan Galica i P S ] ) ) )
2,871 1 Nénkryetar | Keshillit te Librit Ministria e Kulturés, Rinise dhe
Sportit
o Musa Konxheli Gjygtar Keshill Gjyassor | Kosavés
Jahja Lluka
2 884 et Késhilltar Politik Zyra & Kryeministrit t&
Republikés se Kosoves
2,886 bt Ll u.d. Drejtor tiinistria & Shéndetézizé
2,491 Armend ZEI'IE|EI Prakuror | Shietit Brokuraria e Shiotit
Lulzirn Al : -
2,896 st Drejtar Kemung e Ferizajit
2504 il Keshilltar Kornunal Kamuna & Witiss
e el The Giygtar Kashilli Gjygasor | Kosovés
i =
e, Selatin Beqin Shef Komuna e Artanés (Novobérdés)
— Hafiz Krasnigi Dirgjtor 1 Bordit te Orejtoreve Kompania pér Menaxhimin e
Deponive
Xh il Halil: i
2921 MR A Drejtor Kuvendi i Republikés =&
Kosowes
2976 el Udheheges Ministria & Shéndetésisé
S5 Bardhyl Sejdiu Cirejtor Telekomi | Kosovas
55 Adelina Fazliji Kashilltar Komunal Katmuha e Brishtinas
5 044 Hysen Mizlioks Drejtor Kaomuna e Mitrowvicés Jugore
— BejClish ezl zv. Minister Ministria & Arsimit, Shkences
i dhe Teknologjiss
S By zv. Minister Ministria e Arsimit, Shkences

dha Teknologjizé

AdresaRruga Nazim Gafurd Nr31 10000 Prishting
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Eemrl dhe Mbiarmri

Pozita

Institucioni

Liridon Drenica Dirgjtor ME Trainkos SHA
2.956
Habib Strana Shefi Zyres se Prokunimit Zyra & Kryemirstnt t&
2.961 .
Fepublikes se Kosoves
Sami Zeka Zv. Ministér Ministria per Zhvillim Ekoncmik
2,966
Nexhat Abdullahi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R, & Mbeturinave
2871 ;
Ambiant
Ruhzn Salibu Prokuror Prokuroria e Shietit
2.876
Slavisa Mladenowic Komesioner Zyra e Kryeministrit 1&
2.981 s :
Republikés =e Kosoves
_ Lirim Geci Angtar i Bordit Radio Televizioni | Kosoves
Yulinet Syla Zyrtar i Auditimit te Brendshem Komuna e Ferizajit
2,991
Shaban Ejupi Menaxher i Prokurimit Zyra e Kryeministril &
“e98 Fepublikés e Kosaoves
Bazhkim Syla K&shilliar Komunal Komuna e Podujeves
3.001
Skendar Begir Crejtor Zyra e Kryeministrit t&
008 Fepubhkés se Kosoves
Iszk Sadiki Drrejtar Komuna & Vitise
3011
syl Loka Zyrtar Krgesor Financiar Miniztria & Shendetésizs
3.016
Sanije Kelmendi Koordinator/e departamentit per Komisioni Rregullativ i
#:021 trajnime Prokurarimit Publik
Fehmi Hysena KEshilltar Paolitik Ministria & Arsimit, Shkences
3.026 dhe Teknalogjisa
Radoslay Markovic Gjyatar Keshilli Gjyggsor | Kosoves
3.031
Hivzi Syla Anétar 1 Bordit Komuna & |stogut
3.036

AdresaRruga Nazim Gafurri Nr.21 10000 Prishting .
Tel. 038/200-1072%; 038/200-10737; Fax, 03820010730 web: wwnw akk-ks.org a0




il -.F.‘.uzit'_ﬁ':

3044 Hewzi X hedili Keshilltar Komunal Komuna & GJI]EII"IIT
— Arbnore Nasufi Késhilltar Kemunal Komuna e Obiligit
Xhawvit Halti . ai .
- Merkryetar kuvendi | Republikés s¢
Kozovés
1,056 Qéndrim Sahiti Keshilltar Kemunal Komuna e Prishtinégs
Tahir Kolgeci :
i AnirReges Menaxher Kaompania R, e Mbeturinave
Ekoregjioni

- Dragisa Maksimovic késhilltar Komunal Kommiuna e Mitravicss Veriore
2074 Slars ettty Auditor Zyra Kombétare & Auditimit
— Bigsin ozl Auditorfe Zyra Kombétare & Aoditimit
i Davor Perkovic Menkrystar | Komungs Komuna & Ranillukul
e Begir Dauti Auditar | Brendshern Prokuraria e Shtetit
i Blerta Ademi-Beqri Sekretar i Parg Ministria & Punéve t& Jashtme
- Shaipe Qerirmi Gjyatar Kashilli Gjyqasor | Kosoves
5108 Besnik Nuredini Frokuror Prokuroria e Shietit
111 Hidajete Krasnigi Drejtor Ministria & Shandatésise
e Alberta Trani Anetar | Keshillit Drejlues Miinistria 8 Arsimit, Shkencés

- dhe Teknologjise
3421 R SR Giyatar Keshilli Gjygesor | Kosoves

Adresa:Rruga Mazim Gafurd Mr.31 10000 Prishting
Tel. 038/200-10729, 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 weh: www.akk-ks. org Fage:




- Emri dhe Mbiemr Institucioni
. Hysen Restelica Auditor Zyra Kombetare e Auditimit
Bekim Weligi e it r ;
wtpa ekim Veligi Gijygtar Keshilli Giygésar i Kosoves
- Enis Gashi Prokuror 1 Shtetit Prokuroria e Shtetit
o Xhelal Svecla Deputet Kuvendi | Republikes s
Kosovis
T Misin Demir Auditar | brendshem Ministria & Punéve 1& Jashtme
Eatrri ; _
_— atmir Gergur Kryeinspekior Komisioni | Pavarur per Miniera
dhe Minerale
115 Agim Bylygbashi Direjtor Komuna & Therandés
: [Suharekés)
2161 lleana Hoxha Udhehegesie Ministria e Arsimit, Shkences
dhe Taknaolog)iss
e Binak Berisha Keshilltar Ministria & Pungve 18 Jashtms
s Faton Jakupi Drejtar Komuna e Dardangs
[Kamenicés)
oo Mizajete Latifi Drejtor Ministria & Pungwe té
' Brendshme
- Dalibar e Keghilltar Komunal Kormuna e Ranillukut
_— K.astriot Berizha K.éshilltar Komunal Kaomuna e Malisheves
1 Mikollg Lleshi Direjtar Komuna e Gjakovés
1.19
Slaviga Jakovljevig Menkryetar | Komunés pér Komuna e Ohiligit
1186
Komunitete
; Jashar Mehmeti Menaxher i Departameniit Asropart | Prishtings Sh.a,
3.20
Radojka Repinovic Keshilltar Komunal Komuna e Shierpces
1.206

Adresa Rruga Mazim Gafurri Nr.21 10000 Prishtine
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B i . Emri dhe Mbiemri EEE ;' Institucioni: o
R Swatislav lvanowvic Nér]kr"_.‘-'e[ar | Komunés Komuna e Aranés I:NUVUbErdES}
Gazmend Tuzi e it i i '
5316 d ' Aintar i Bordi Kompania R. & Moeturinave
Cakbratl
Rexhep Sijarna i i S—
2921 AR Drejtor Rajanal Ministria & Punayve 1@
Brendshme
Agim Rysha At | LR hilli ; o
3226 d { Anétar | Keshillit Drejues Miniztria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknolog)isé
J =} i i . .
5241 RSPy Giyqtar Keshilli Giygesor | Kosoves
Arben Citaku P : o o
2718 ' Sekretar | Pérhersham Miristria & Miedisit dhe
Planifikimit Hapsinor
Gazmend Abrashi Sahi iti L
3741 4o I Keshilltar:Palitik Zyra e Krysministrit 18
Republikes se Kosoves
Menderes |bra i -
T enderes |bra keshilltar Politik Ministria & Financave
[Ekonomisi]
Ana Milosavljevic aahi i
o | Keshilltar Kormunal Komuna e Shterpces
arien Rritosliaa flagHnEn Frokuror Prokuroria & Shtetit
e Shislean Drzadl Keshiltar Politix Kuvendi i Republikes sé
) Kosoves
3,266 ibie B Eksperte Kuwvendi i Republikés =&
Kosowes
3,971 Miranda Rashani Anetar i Keshillit Drejiues Ministria e Kulturés, Rinsé dhe
' Sportit
S Bedri Nika Keshilltar Kemunal Komuna e Dranasit {Gllogocit)
421 Luan Hyseni u.d. Drejtor Ministria e Bujgesiss, Pylitarise
; dhe Zhwillimit Rural
o Azem Gashi Késhilltar Komunal Komuna & Skenderajt
Rifat Rrustemi Késhilltar Komunal Komuna e Shierpoes
3291

AdresaRruga Mazim Safurri Nr.31 10000 Prishiing
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o

 Emri dhe Mbiemr

1 Pozita

- |Institugioni

fuhamat Balaj i o
1,985 ; Auditar Zyra Kombetare & Auditimil
Artan O o
3.501 LBt Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkences
dhe Teknaologjisé
3.308 Jetmie Berdynashala Konsul Ministria & Punéve t& Jashtme
1.311 iR ks Orejtar Komuna & Shierpees
Armend Berish .
3318 st Gjyqtar Késhilh Gpygésor | Kosovés
332 il Drejtor Kamuna e Rahavecit
e Bekim Jashari Kryetar i Komungs Komuna e Skenderajt
Librm Aliu r .
333 Deputet Fuvendi | Republikés sé
Kosovie
Zaja Dsmani ; s :
1338 : Cfior Kuvendi i Republikes s&
Kosovas
3344 MEm St Srasnial Keshilitar Komunal Komuna 2 Lipjanit
1346 R Aogyjeud Deputet Kuvendi | Republikes sa
F.oaovés
Pt Hafize Sallahi Keshilltar Karmunal WA Kaganikm
5586 Bekim Dakzj Menaxher Ministria & Punevs &
I Brendshme
SR Hamid Guri Keshilltar Komunal Komuna e Kacanikut
3366 Hashktn: Smasa) Keshilltar Paolitik Presidenca e Republikés sa
I K.osovés
- Lirije Luta Keéshilltar Komunal Komuna e Kacanikut
3.478 B S0pa Sekretar/e Ministria e Arsirmit, Shkencés

dhe Teknologjisa

Adresa:Rruga Mazim Gafurri Nr.21 10000 Prishting
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B Ninstitugioni
SIEE Y Drejtar Fomuna & Malehewés
3381
3.386 wane i Ambasador Ministria & Punéve té Jashtme
Eniz Spahiu i Pt ’
3.3531 P DI’E‘][CIF Ministria & Financave
[Ekonomisé)
3.395 MusE i Drejtor | Mjesise s= Auditinnit te Miristna e Snéndetésizé
’ Erendshem
S0kt ezim Cerimi Antar i Bordit Autoriteti Rreguliativ i
Hekurudhave
31,406 ita Korenica Auditore e brendshme Ministria e Financave
(Ekonomisé)
3,411 Rasim Fazliu Keshilltar Kamunal Komuna & Rahovecit
- Cendrim Mulaj keshilltar Komunal Komuna e Drenasit {Gllogoot)
Shefki hi . :
5.471 ikl anl Drejtor Ministria & Administratés
FPuhlike
3.426 Sl Lirejtor Ministria & Administrates
Publike
s Wendi Pllashniku antar | Bordit I ——
Kosovés
%496 Zairete Muhaxheri Giygtar keshilli Givgésor | Kosovés
P Ahmet Luma Keshilltar Kormunal Komuna e Kacanikut
— Mexhmedin Hyseni Drgjtar Komisioni Qendror | Zgjedhjeve
a5 Kajtaz Gashi Keshilltar Kamunal Komunas = Malishewss
Mirvets Gerguri K.iézhilltar Kamunal Komuna e Fushé Kosoves
3458
AlagiE ot Zyrtar i Prokurimit Agjencia pér Ndihma Juridike
3461

Falas

Adresa:Rruga Mazim Gafurn Mr.31 10000 Prishiing
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Emri dhe Mbiem Pozita Institugioni
1468 Fatos Ahmet Menaxher i Prokurimit Komuna e Artanégs [Novoherdés)
5 471 Aleksandar Spiric Z.i kryetarit Komuna & Mitrovicés Veriore
3,476 kRcB0e Bevlsha Aok ne il Auditor Zyra Kombétare e Auditimit
Luljeta Jasigl o o L -
P ] q Keshilltar Komunzl Kamuna e Junikut
Fi) kaolli i .
i Pret ekl Giyqtar Késhill Gjygesor i Kosovgs
3,491 Predrag Stejkovic Késhilltar Komunal Komuna e Artanés (Novobérdés)
Slad Fajovi : Fr )
1408 acjana Fajomc Gijygtar Keshilli Giygésor | Kosovés
-~ Vesna Milie Giyatar Késhilli Gjygésor i Kosaves
k.astriot Jashari St T
4508 Drejtor Ministriz & Punéve t&
Brendshme
1544 Ariana Gjonbalaj-Shala Auditar Zyra Kornbétare e Auditinit
e Blerina Gjoshi-Kepuska Zyrtarie pér Auditim t& Brendshém Mgrohtorja & Gytetit Gjakove
ik Ariana Zherka-Hoxha Udhéheagss Ministria e Punsve ta Jashime
_— Mitan Dimitrijewvic Késhilltar Komunal Komuna e Gracanicés
—_ Valbona Polloshka Udhéheges | Auditimit t& Ministria pér Zhwillim Ekonamik
# Brendsherm
Mazer Hoti Dirgjtar MNP Infrakos SHA
3.536
-y Jetan Karagica Drejtar Ministria pér Integrime
' Evrapians
Vels Ao Jakupi Drrejtor Ministria & Financave
) {Ekoncmizé)

AdresaRruga Mazim Safurr Nr.21 10000 Prishtine
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Emri dhe Mbiemri,

Bieqir Kallud T e :
2551 eqIralidrg Glvgtar Keshilli Gjygesor | Kosowés
— Aleksandar Markovic Drrgjtor Kaomuna e Mitrovicés VYeriore
KRy Donika Sfishta Dr&jtl:}r Komuna e Podujevés
i Orilon Pireva K&shilitar Komunal Komuna e Prishtines
Hazir Haziri AR 2 /
1571 I 1atekan Miristria & Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé
Florije Jashari késhilltar Komunal iligi
o Komuna & Chiligit
- Kreshnik Spahiu Crejtar Komisioni Gendror | Zgjedhjeve
Yz Shgiponja Krasnigi Auditare Zyra Kombétare e Auditienit
S Brikena Mulliai Orajtor Ministria e Kulturés, Rinise dhe
Sportit
Stevan Petronijevic késhilltar ¥ I t
T gsmiltar kormuna Kamuna e Lepasaviqit
- Arizna Hasani Keshilltar Komunal Komuna & Zubin Potokut
- Sadik Haoti F.Eshilltar Komunal Komuna e Gjakovas
sor1 Lule BilalliYmeri Anetar Agjencia Kosovare pér
' Krahasim dhe Verifikime Prongs
o X¥hezide Dragusha Késhilltar Komunal Komuna e Obiligit
S Saranda Hoda Keshilltar Komunal Komunza & Gjakoves
— Beton Retkooeri Atazhe Ministria & Forcés =& Sigurisé
; 58 Kosovés
_— Eriz Halimi Kryeshef Ekzekutiv Kaomisioni Gendror | Zojedhjeve

Adresa Rruga Mazim Gafurri Nr.21 10000 Prishting
Tel. 038/200-1072%; Q38/200-10731; Fax. 038/200-10720 web: wwe.akk-ks.org
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::Efn ri'ﬂ_he_i‘i.%i'enii:‘l :

Institucioni

sess Viollca Merina-Shagiri Antarie Bordit Komuna & Gjilanit
3.841 fustam:1itagt Drejtor i Bordit Komparia e Ujijes
Radonigi-Dugagjini
Mriké Karagi Sk iti PR
o I ragi Keézhilltare e larte politike Miristria per Integrime
Evropiznes
. Ardita Salihu Auditor Senior {Udheheges i Ekipit) Zyra Kompetare e Auditimit
S Slavisa Malikovic Késhilltar Komunal Komuna e |stogut
3861 Ao Auditar Kuwvendi | Republikés s&
Kosovgs
1666 Shikumbin Demaliaj Deputet Kuvendi | Republikes sé
Kosoves
lMehmet Selaci Direjtar Komuna & Vushtrris
3671
- Lumturie Lipovec Keshilltare/Konsull Ministria & Punéve té Jashtrme
vias; Albulena Gashi Zyrtar i Auditimit t& Brendshém MNgrohtorja e Oytetit Termokosi
. Lorik Arifaj Drejtar Radio Televizioni | Kosaves
Afrirm Llabjani Drejtor Komuna & Ferizajit
3.691
- helinate Tahir Crejtor Zyra @ Kryeministrit té
1 Repubklikés s Kosoves
s701 Flamur Spahiu keshilliar Komunal Kemuna e Dardanes
. (Kamenicés)
S Burim Berisha kashilltar Komunal Fomuna & Gjilanit
Milazim Vitija Késhilltar Komunal Komuna & Prishlings
3711
_— lgballe Halili Auditorie Zyra Kembétare 2 Auditimil

Adresa:Rrugs Mazim Gafurri Nr,371 10000 Prishting
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 Emri dhe Mbiemri

. Pozita

Institucioni
e Selman Hoti Antar | Bordit Zyra e Rregullatorit pér Energji
Flamur Maloku Star i Washilli e .
3726 v . Anétar | Keshilit Ministria & Kulturés, Rinisé dhe
Sporit
T el Rl Konsull i Pergjithshém Ministria e Pungve te Jashtme
— Mybera Hyseni Udhéheaés Winistria e Punawve t& Jashime
e Hmneckiopasuia Ruhinr, Zyra Kombétars & Auditimit
Fubnr iy Prokuror Prokuraria e Shietit
1.746 s
Skender Gjenbala i I -
2754 J H Eirejtor Operatori | Sisternit té
Transmisianit dive Tragut
—— Enwver Gashe Eéshilltar Komunal Komuna 2 Klings
3,761 Vierat Gashi Ministér-Keshilltar Ministria & Punéve t& Jashtme
. Latinka Litvic Zavendss i Nénkryetarit Komuna e Zubin Potokut
o Luljete Lokaj u.d, Drejtor Agjencia Qendrore e
Prokuranmit
3776 saranda Zega Keshilltar Komunal Kaomuna & Klings
3781 FISIAE B Kryeshefle Ekzekiutiv Komuna e Gjakoves
1786 Halil Matoshi Keshilltar Palitik Z':,I'FEI & Kreministrit té
' Fepublikés se Kosoves
3791 Shaiprim Pula Antar | Bordit Autoriteti Rregullativi
' Komunikimewve Elekironike dhe
Shukri Jashari kryeprokurar | Shtetit Prokuronia e Shietit
3.7RE
1.601 e Tora UD.2KF Kompania R. & Ujésjellsit

Mitrovvica

Adresa:Rruga Mazim Gafurrt Nr.31 10000 Prishiing
Tel. 038/200-10722; Q28/200-10731; Fax. 038/200-107 30 web: www.akk-ks. org

Fage: 45
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Emri dhe Mbiemri

' Pozita

Institucioni

Lindita Kajtazi i !
1.BDE J Drejtor Minisiria & Punéve {
Brendzhime
Sebahate Harading| i T __ .
3 811 clic, Orejtor Miristria e Bujngsise, Pylitariss
dhe Zhvillimit Bural
e Arsim Gollaku Anétar 1 Bordit NPL "Pallati | Rinisé” SH.A
Teuta Pallaska-WMillz i f )
3821 Keshilltar Karmunal Komuna e Gjakoves
Burim Cerkini Prokuror Prokuraria e Shietit
3626 e
Atdhe Berish i i .
s = Bersha Giyatar Kézhilli Gjygasor | Kosowas
3835 LanarBensha Giygtar Késhilli Gjygesor i Kosovés
3,841 Ahavit Aljaj Keshilltar Politik Ministria e Infrastrukturés
o Abmet Krasnig Anetar | Bordit Kompania R. & Mbeturinave
Pastértia
25t Rifat Ellata Gjyqgtar Keshilli Gyaésor i Kosouss
A ih . "
Ee byl Salihy Deputet Kuvendi | Republikés sé
Kosoves
i Artan Fejza Udhehenes i Divizienit te prokurimit WMikistria & Administratés
’ Publike
Bahri Hy=ani Auditor ; 2
Sl MPH Ibér Lepenc
3.871 SHRIAR S adIKY Drejtor Ministria @ Shéndetésise
_— Afrim Atashi Drejtor | Departamantit Agjencia kundér Korrupsionit
ss81 Tuné Deda kashilltar Komunal Komuna & Klings
Kreshnik Alijaj Késhilltar Kamunal Komuna e Gjakovés
3.886

Adresa:Rruga Mazim Gafurn Mr.31 10000 Prishting

el Q38200-10729; 036/200-10731; Fax, 028/200-10730 welb: www.akk-ks. org Fage. 44




Shgipe Kuszari Miaiv Paliti N .

3.891 i Keshilltar Politik Miristria per Intearime

Evropians

3,895 ) Késhilliar Komunal Kormuna & Gjakovas

e Besim Hoti Mankryetar | Komunés .

1,906 ke Lok Drejtor i Bordit (Antare) Agjencia Kosovare e Privatizimit
e ; =

811 AR Glyqtar Késhill Gjygézor | Kosovés
xh I Makalli i i - : :

3.916 B Drejtor Departamenti MNgrohtora e Qytetit Termokosi

3.821 Flamur Fetaha) Drejtor Komuna e Gjakowes

1.428 s Giyqtar Keshilli Gjyagsor i Kosoves

2 939 Fitim Guda Kashilltar Komunal Komuna & Gjl'ar'llt

1.9%6 Aaeling SRahiy Keshilltar Komunal Komuna & Skenderajt

. Mentor Shabani Drejtar Regjional T

. Brendshme

2.946 Flanen:Salihe Antar i Bordit Mgrohtorja e Qytetit Gjakows

i Bujar Mevzati Kiazhilltar Kamunal Komuna e Gjilanit

3,556 Lavdim Bajraktar Gjyqtar Kashilli Giyqasor | Kosoves

— Ardian Behra Kryesues | Sekretariatit Organi Shayrtues i Prokurimit
Aferdita Lama Drejtar Kemuna e Gjakoves

3,966

5 Halit Isufi koryesues i Bordit Fosta & Kosoves
1.9

AdresaRruga Nazim Gafurr Nr.31 10000 Prishting _
Tel 038/200-1072%; D38/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www akk-ks.org Fage: 47



D Emri dhe Mbiemri Pozita Institucioni
3.976 Agim rysen Freanlbat Py Ministria & Forcés s& Sigurisé
s Kozsowis
5,984 RS Keshilitar Komunal Komuna e Zubin Potokut
Leké Dak b A
3.986 s reshilltar Ministriz & Puneve te Jashime
Bujar Cakolli i :
3.991 : 2w inister tinistriz & Inovacionit dhe
Mdérmarrésissd
3,006 Fiedvlic Syla-Alshidt Prokuror Prokuroria e Shietit
Adgim Sinani ; i 5
4.001 g I Keshilltar Politik hinistna & Punéve t&
Brendshme
M F i i N :
4,008 Feshnenit Giyqgtar Késhilll Giygesor | Kosoves
— Anton Shala Kryesues i Kuvendit Komuna e Gjakovés
Flz SALIHU ’
4,016 RETHE Dekan hinistria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjise
Seidi P .. ; ; ;
4,021 et Menaxher Kompania R, e hbelurinave
Ekaregjioni
lber Eleza) Direjtor :
4,026 | Komuna e Klinés
4,031 RIRREE e Drejtor Zyra e Kryeministrit t
Republikés ze Kosoves
4,035 Mlic-Ggh Antar Kamisioni Qendror i Zgjedhjeve
4,041 A Rhatanl Keshilltar Kemunal Kaornuna e Podujevés
4,048 e EIERGIOE Kuvendi | Republikés s&
) Kosowves
i Artan Fazlld Giyetar Keshilli Giygesor | Kosoves
Mijazi Salmani Antar | Bordit MP Infrakos SHA
4.056

AdresaRruga Mazim Gafurri MNr.21 10000 Prishting
Tel, 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-107 20 wab: winw akk-ka.org Fage:
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| Emvi dhe Mbiemri

: _l_ﬂ-ﬂﬁti._ll‘.‘-iﬂl’lf; : sl
Lumnije Thaci Fe -, 5
4,061 J & Prodekan Ministria & Arsimit, Shkencés
dne Teknologjisé
E hari i
P gzon Jashari Drgjtar Komuna e Mitrowicés Jugare
Lulzi i -- A
s ulzim Rrustemi Késhilltar Komunal Komuna e Lipjanit
P Muhamet Selmani Kashilltar i Jashtém Falifik Ministria e Diasporés
oo Ahavit Zarig zv. Ministér Ministria per Zhvillim Ekonomik
Mirdi Strana Drejtor Ministria & Shendetésise
4.086
4.08 wikefiliec] Drejtor Agjencia Kosovare & Privatizimit
4.095 SyEiman Cesh Udheheges/e Komisioni Gendrar | Zgjedhjeve
. Liridona Karakushi UD Sekretar Marohtorja e Qytetit Gjakows
R Dejan Radojkovic Drejtor Kamuna e Zubin Polokut
i Emine Fazliu Mdihmis Auditor i Pergjithshém Zyra Kombétare e Auditimit
P Zenel Gashi Sekretar i Paré Ministria & Pungve 1@ Jashime
- Fitore tangjolli Keshilltar Kormunal Kamuna e Skenderajt
s Jusuf Jusufi UD Drejtor Prokurimit Agjencia Kosovare e Privatizimit
1 Shkalzen Sylaj Sekretar 1 Pérherzhérm Ministiia & Foress s& Sigurisé
4.13
58 Kosovis
Behar Bega K&shiltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.136
i Radojko VWliaskovig Menaxher | prokurirmit Komuna & Zubin Fotokut
4

Adresa Rruga Nazim Gafurr Nr.21 10000 Prshting
Tel. 038/200-10722; Q32/200-10731; Fax, 038/ 200-107 30 web” wwal akk-ks.org
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| Emri dhe Mbiemri

. F'c.-z'iﬁ :

Institucioni

Bahrie Kokollar = T ;
4,146 ; Angtare e Bordit t& Drejoréve Fomuna & Therandés
(Buharekés)
Werica Grob ST ;
4,151 reRet Keshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4,156 At e Prokurar Prekuroria e Shtetit
g Drejtar K.omuns & Rehovecst
4161 . L [
Blerim [ ¥ ; i
4,166 St Kryetar Organi Shayriues | Prokurimit
4171 Edina Jupoll Prakuror i Shtetit Prokurcria e Shtetit
llir Kelmendi ud Drejtor Ministria e Drejtésisé
4.176 I
Sami Gj i et
4.131 Pl Auditor i Brendshem Ministria e Financave
(Ekanomisg)
4.136 G - B b Keshilltar Politik Ministria e Shéndetésisé
4191 Elgane Hasani Antar | Bordit Kompania R & Mbaturinave
) Uniteti
4196 Framadan Abe! Antar | Bordit KRU Hidraregjioni Jugor Sh.A.
Shafget Amrliahu Diraitar s
4,204 { Komuna 2 Lipjanit
4,906 B S Nl Shef | Kabinetit Ministriz & Bujggsisé, Pylltarise
dhe Zhvillimit Rural
2.211 Bulstin Bajramy Keshilltar Ministria & Punéve t& Jashime
4.216 REir e Keshilltar Ministriz & Pungve 1€ Jashimes
4,221 TR Dekans Ministria @ Arsimit, Shkencés
. dhe Teknalogjise
4326 elring Tl Keshilltar Komunal Komuna 2 Kaganikut

Adresa Rrega Mazim Gafurd Me31 10000 Prishting
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| Emri dhe Mbiemri

Bojan Stojanowvic ; e ot
4231 ! : 2v. Ministér hinistria e Financave
(Ekonomise)
Mahir * agcil inistar
- nr Yagcilar Molirnister Ministria & Administrates
Publike
Fagip Begaj tari & i
1 2at IR Beda) Kryetar i Komungs komuna e Malishawves
Sala Berisha - Shala i T
- Deputet Kuvendi | Republikés s
Kosouds
- Nevzad |sufi Keshilltar Kornunal Komuna e Gjilanit
Fahri Asllani Drrejtar KRU Gjakove SH.A
4,256 | LA
Dt i A 2
4,261 Hiosrzogs] Sekretar i Pare Ministria & Punéwve t& Jashtme
Kadn Kadriu e N - i i :
s Zevendés Kryeshef Ekzekutiv Qperatari | Sistamit te
Transmisionit dhe Tragut
S Shpend Shabani Drejtor Ministria & Punéve t&
Brendshme
P
— atos Ajvazi Prokuror Prokurgria 2 Shtetit
— Cemail Suka Giygtar Keshilli Giygesor | Kosoves
- Agron Kug Kryetar i Komunés Komuna & Junikut
. Dardane Shala késhilltar Komunal Komuna = Junikul
i Ragip Kabashi ldhé&hegés Komuna e Therandés
i (Suharekés)
s Adriatik Kryeziu Sekretar | Paré Ministria & Punagve t& Jashtme
Berat Duraku Direjtor Komuna e Rahovecit
4,306
o Fidan Rekaliu Deputet Kuvendi | Republikés =8

Wosovés

Adresa:Rruga Mazim Safurri Mr.31 10000 Prishting
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_ EmridheMblemri

Institucioni

4,316 famRoNe Drejtor Ministria e Arsimit. Shkencés
dhe Teknolog)isd
Anana Pireva ; ; : .
4,50 Antar | Bordit Kompaniz R. g Ujgsielsit
Hidromaorava
Mait Hazani - -
4.325 Deputet Kuvendi | Republikes sé
Kosovis
4331 el At Whpelarlomiines Komuna & Prizrenit
Adnan lzufi ; I )
4.336 i sl Giyatar Keshilli Gjygesor | Kosovas
4.341 RaddyenTang keshilitar Komunal Komura e Mitrovicgs Veriore
Dardan Gazhi e 1.3y 2 E
4,346 . . Minister Ministria e Diasporés
AE Besa Krasnigi Késhilltar Komunal Kormuna & Dardanis
iKamenicés)
4,356 TeikEakaah Drejtor Klinike Ministria e Shéndetésiss
Foies All Bajrami Kryesues i Bordit Komuna & Gjilanit
4,368 SRR RN e Giygtar Keshilli Giyaesor | Kosoves
i Muredin Abazi Gijyatar Keshilli Gjygésor | Kosoves
Blerim Thagi Cireitor 2 P b
4,478 1 Komuna e Malishevss
4.381 PSR Drejtor i Departamentit Ministria & Kulturés, Rinisé dhe
: Eportit
Bajrer Kiyezio Prokuror Prokuroria & Shtetit
4,386
4,304 Bedria Bjupag|c Keshilltar Folitik tinistria & Zmvillimit Rajonal
4,495 it R Prakuror Brokurcria e Shietit

Adresa:Rruga Mazim Safurri Mr.31 10000 Prishting _
Tel. 038/200-10729; 038/200-10721: Fax, 03820010730 web: wanw. akk-ks.org Fage: 52




D - Emri dhe Mhbiemri Institucioni 0
. Burirm Krasniqi Keshilltar Palitik Ministria & Diasporés
Adnan Haxhi
4.406 = Sekretar Cendra Multifunksionale 3H.A. -
Drmni Sport
Fahri Gashi i TER 3
4.411 Urejtar Ministriz & Financave
[Ekonomise}
4,416 AL Keshilltar Politic Ministria & Zhwillimit Rajonal
5421 et Gojnoi Drejtor Klinike Ministria & Shendetesise
4,428 Rl Ministér Késhilltar Ministria & Pungve 18 Jashtma
4,434 SHEhRIDI=E Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit. Shkences
dhe Teknelogjisé
Idriz Bala : ; ) )
4436 I Antar | Bordit rompania R e Mbeturinave
Armbignti
4.441 RS Rsman Prakuror Disiplinar Zyra & Prokurorit Disiplinor
il Kadri Begoll Prokuror Disiplinar Zyra e Prokurosit Disiplinar
i Cernajl Marmullaku Sekretar | Pargjithshém Mirstria & Drajtésise
4461 RIS Ala) Anetar | Keshillit Drejtues Ministria & Kullures, Rinise dhe
) Sportit
4488 Mellam Beizhe Anétar i Bordit Mdermarra & Re Energetike &
Koeovés
4471 s Auditor | Brendsham Komuna & Skenderajt
Fisnik Musa Anetar | Bardit te Drejtoreve Kamuna e Ferizait
4.47E !
4.481 Sami Miftar Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. & Ujgsjellsit
) Mitrowvica

AdresaRruga Mazim Gafurn Mro31 10000 Prishting
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_ Emri dhe Mbiemsi il bttt
Sulltane Hati i s ;
4.485 r ! Glygtar Keshill Glyagsor i Kosoves
Luj : o
4.491 HiShe Auditor Zyra Kombatare & Auditimit
Hyzar Gashi e o en :
4,495 4 zv. Minister Miristria & Financave
(Ekonomizé)
R ije lstrefi-Peci - :
4,501 e i Sjygtar Giykata Kushtetuess
Elmaze Xhama ; e i :
4.506 Menaxher i Prokurimit Ministria & Financave
{Ekonomisa)
4.511 Ll L C Udheheqes | Departamentit Ministria & Tregtisé dhe
Industrize
A4.516 AR Lo keshilltar Politik tdinistria & Diasporés
4521 Gl UD. Sekretar NPL "AMBIENTI" Sh.a
4.526 Wnae e, Angtar | Boralit Komuna e Therandas
(Buharskés)
o Hazir Reshani Keshilltar | Jashtem Politik Minietiia & Disspares
4.536 Emii: Syleiman LD Kryeshef Ekzakutiv Komuna e Prishtings
4,541 Besarialeks) Keshilltar Kormunal Komuha e Gjakoves
Adnan am! Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
4,546
4,551 AN E Angtar i Keshillit Ministria & Kulturés, Rinisé dhe
Sportit
4,556 Sl Menaxier Kompana R. e Ujesjellsit
' Hidrodrini
L Aiberacia RagaShaka Prokuror Prokuroria e Shietil
ek Gazmend Krasnig Keshilltarfe Kuvendi i Republikes s&

kosowvés

Adresa Rruga Mazim Gafurr Nr .31 10000 Prishting :
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_Emri dhe Mbiemri

R Pozital[i |t | Institucioni
¥hawit Hoxha Ditsiter 5
4.571 i KRLU Gjakowa SH.A.
s Ramiz Rrusts| Antar i Bordit WP Trainkos SHA
4,581 gorkajdie Keshilltar Komunal Komuna & Mitrovices Veriore
Sanije Hoxha Ciresjtor Sken
4.588 1 Komuna & Skendera)t
Fikrim E i i i :
4.591 S —— Anetar i Bordit Minietria e Kulturés, Rinisé dhe
apartit
S Blerim Hamiti u.d. Drejtor Ministria & Financave
[Ekonomisé)
Enis Berisha Direjtor 1 Bordit MP Infrakos SHA
4,801 '
4606 Xhavit Hasani Kryeshaf Ekzekuliv - Stacioni i Kaomuna & Mitrovices Jugore
5 Autobuséve
-~ Memnuna Ajdini Meénkryetar | Komungs Komuna e Prizrenit
T Rasim Fejza D Menaxher Kamuna e Podujevis
i Fent ldnizi Kyesues i Bordit Ndérmaria & Re Energjetike e
Kosovés
Mesimi Cana Anétar | Bordit Komuna & Rahaovecit
4,626
. Edona Abazi Udh&hegeés Zyra Kombétare e Auditimit
. Ahmet Raxhaj Gjygtar Kashilli Gjygesor | Kosovés
Refik Malaku Dirgjtor Komuna e Wushtrris
4641
MNazlie Bala Anétar | Komisionit Dendror 1 Kaomisioni Qendror | Zgjedhjeva
4:5a8 Zgjedhjeve
i Sylejman Shumaolli Gjvogtar Keshilll Gjygésor | Kosovis

Adresa:Rruga Mazim Gafurr Nr.31 10000 Prishting
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~ Emri dhe Mbiemri

Institugioni

o Jetush Rrafshi Zyriar Kryesar Financiar Karmuna & Shtimes
Branko K i -- _
a61 ankg Kovacevic Késhilltar Komunal komunad e Leposavigit
Ali Gacateri ri i
4668 Anetar i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i
Bardhs
Rajan Arapi ; :
S ] ap Drejtor Komuna e Pejés
— Bashkim Spahiu Drejtor Ministria o Pungve 2
Brendshme
Bajram Mawvrigi 2=k
4681 : q Keshilltar Komunal Komuna & Dardangs
(Kameanices)
s Danika Rushiti Keshilltar Komunal Komunz & Skenderajt
s Edojeta Hasanaj Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Istogut
o Sladana Radovic Keshilltar Komunal Komuna & Leposavig
701 Pranvera Dobruna-Kryeziu Keshilltar i jashtém Zyra e Krgerministrit
: Republikés ze Kosoves
<708 Ring Limani Dirgjtor Ministria e Shéndetesiss
— Merita Halimay Auditore e brendshime Agjencia Kosovare e Privatizimit
i Imi Ramadani Kashilltar Politik kuvendi | Republikés sé
: Kosowves
i Agdren Osa] Antaré Kuvendi | Republikés =&
Kosovés
s Mazlije Korca) Ud. Sekretari Telekomit Telgkomi i Kosovés
Astrit Gashi Prokuror Prokurcriz & Shtetit
4.731
e Ruban Kadriu Drejtor tdinistria 2 Pungs dhe

Mirggenies Sociale

Adresa:Rruga Mazim Gafurr Mr.31 10000 Prishting
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Emri dhe Mbismri

iD . Pozita Institucioni

*ufe Kelmendi Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Klings
4,741

Teuta Shkreta ¥eshilltar Kornunal kKomuna Hanii Elazit
4.7T46
4754 WisAE Hoalic Sekretar Operatori | Sistemit t&

' Transmisionit dhe Tregut

Milcvan Bozovic Direjror Komuna e Zubin Potokut
4,756

Valmira Pefgel LD, Kordinatar i programit Akademia e Drejtésisé
4,761

Lulzim Kabashi k&shilltar i jashiam Zyra @ Kryeministrit t&
4.TEE

Republikés 52 Kosoves

Islam Ukaj Keshilltar Komunal Komuna e Brizrenit
4,771
i Abedin Mehmeti u.d. Drejtor Ministria & Pungvsa te

3 Erendshme

Besnik Miftaraj Késhilltar Ministria & Punéve t& Jashtme
4.7E1

Agran Nezaj Direjtar Winistria & Pungéve 1&
4,786 Brandshme

Mirdita Hajdari Anetar 1 Bordit Minigtria & Sheéndetssise
4,791

Ylber Kryeziu Ambasador Ministria & Pungve & Jashime
4.796

Merita Lumezi Prokurar Prokuroria & Shtetit
4.801

Magip Skenderi Antar | Bordit NP Infrakos SHA
4.B06

Delushe Halimi Konushevc Gjygtar Keshilli Glyagsor i Kosoves
4,811

Sherafedin Latifi Drejtor Komuna & Gjilanit
4.816

Sami Shabana) Dirgjtor Ministria & Punave i
4.821

Brendzhms

Tel, 028/200-10729 038/200-10737; Fax, 038/200-10730 web: www . akk-ks.org Fage.
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‘Emri dhe Mbiemti

: Pozita

Institucioni
- Genc Kupina Zyrtar i Prakunmit Mdermarja Publike Hortikultura
" Mgadhnjirm Kastrati Direjtor Radio Televizioni | Kosovés
o Blerta Deliu-Kodra Deputet Kuvendi | Republikés sé
A kogsoves
Laura Pula Prokuror Prokurona e Shtetit
4,841
Maim halaku késhilltar Poltik Zyra 2 Kryeministrt t&
4,646 ;
Republikés sa Kosoves
Remzi Rrahmani kashilltar Komunal Komuna g Mitrovicés Jugaore
4.851
\ass Muhamedin Hatami henaher Agiencia Kosovare e Privatizimit
Gézim Kokollar Késhilltar Komunal Komunz & Ferizajit
4,861

Adresa Rruga Mazim Gafurri Mr.31 10000 Prishtine
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